Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Presidente desta Casa de Leis, Vereador Carlos Eduardo Moura - Magrão,

solicitando autorização para realização de Audiência Pública para tratar de assuntos referentes ao

Transporte Público na cidade de Pindamonhangaba no dia 26 de Setembro de 2018 às 19:00

horas.

REQUERIMENTO N° 1901/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PRESIDENTE DESTA CASA DE LEIS, VEREADOR
CARLOS EDUARDO MOURA- MAGRÃO, SOLICITANDO

011,

AUTORIZAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO PARA TRATAR DE
ASSUNTOS REFERENTES AO TRANSPORTE PÚBLICO NA CIDADE
DE PINDAMONHANGABA NO DIA 26 DE SETEMBRO DE 2018 ÀS
19:00 HORAS .

PROTOCOLO GERAL N° 2287/2018
Data: 05/09/2018 - Ho brio: 14:40

1111111111N111111111

•
Senhor Presidente,

Considerando os últimos acontecimentos sobre o reajuste de tarifa e a morosidade na elaboração

do novo contrato de concessão do transporte coletivo requeremos a audiência pública acima.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Presidente desta Casa de Leis,

Vereador Carlos Eduardo Moura - Magrão, solicitando autorização para realização de Audiência

Pública para tratar de assuntos referentes ao Transporte Público na cidade de Pindamonhangaba

no dia 26 de Setembro de 2018 às 19:00 horas.

Plenário Dr. ancisco Romano de Oliveira, 05 de Setembro 2018.

_ 	-
Vereador 	erley Miotto 	 Veread 	onaldo Piato-dele

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1